
2020•2021

TShirt coton perso en dos
coupe mixte ou femme
coloris noir ou rouge

A

Prénom PrénomShort fille technique
B

C
Short mixte polyester

D
leggings
enfant 

et adulte

E
leggings noir  errea COMPET

F
brassière girly

Prénom

Prénom

Top femme
G

Prénom

H
Top junior

14€
22€

15€

21€

43€

18€

12€14€



2020•2021

Prénom

Prénom J’peux pas
 j’ai

i
Tee shirt
ENVOL

Prénom J’peux pas
 j’ai

Veste WIRE 3.0
coupe homme

J

Veste WITA
coupe femme

K

panta COOK3.0
L

GOURDE 0L50
N

Prénom

O
sac de sport

P
Porte Clefs
logo club

Q

Conforme à la norme européenne EN 14683
Composition 3 couches. Couche intérieure
en tissu respirant à mailles fines.
Masque lavable en machine 

Taille Junior ou Adulte
Masque Protec

14€
52€

52€

5€

20€

5€

43€

5€



2020•2021

Nom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Prénom : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

------------------------------------- BON DE COMMANDE -------------------------------------

MODE D’EMPLOI :
cochez la case qui correspond à la taille désirée et reportez le montant correspondant.
Si la case est grisée, c’est que la taille n’existe pas.
Transmettre le coupon au club avec le règlement libellé à l’ordre de envol gym flavin

   2YXS     YXS       XXS         XS           S           M            L           XL         2XL        3XL         U
100	  120	    140	     160

3/4a         5/6a        7/8a       9/11a      12/14a

6/8a        8/10a       10/12a     12/14a

unit     total
ARTICLES

total commande

14 €

14 €

14 €

14 €

22 €

15 €

21 €

21 €

43 €

18 €

14 €

12 €

14 €

14 €

14 €

14 €

52 €

52 €

43 €

  5 €

20 €

5 €

5 €

Personnalisation Prénom ou surnom

A - TShirt coupe femme en ROUGE

A - TShirt coupe femme en NOIR

A - TShirt coupe mixte en ROUGE

A - TShirt coupe mixte en NOIR

B - Short Fille technique

C - Short Mixte polyester

D - Legging noir enfant

D - Legging adulte

E - Legging errea COMPET

F - Brassière noire girly

G - Top Femme 2020

H - Top Fille 2020

i - TShirt femme ENVOL ROUGE

i - TShirt femme ENVOL NOIR

i - TShirt mixte ENVOL ROUGE

i - TShirt mixte ENVOL NOIR

J - New Veste WIRE 3.0

K - Veste WITA  femme

L - Pantalon Cook

N - Gourde 50 cl

O - Sac de sport

P - Porte Clefs Club

Q - Masque PROTEC 


