

B 22€ Short fille technique







C 15€ Short mixte polyester



E 43€ leggings noir errea COMPET





D 21€leggingsenfantet adulte

F 18€ brassière girly







G14€ Top femme





J 52€ Veste WIRE 3.0 coupe homme



i 14€ Tee shirt ENVOL





L 43€ panta COOK3.0



K 52€ Veste WITA coupe femme







N 5€ GOURDE 0L50







Masque Protec 5€

Taille Junior ou Adulte

Conforme à la norme européenne EN 14683 Composition 3 couches. Couche intérieure en tissu respirant à mailles fines.

Masque lavable en machine





P 5€
Porte Clefs
logo club





BON DE COMMANDE															
Nom:								_ Personnalisation Prénom ou surnom							
Prénom :															
ARTICLES		100 2YXS	120 YXS	140 XXS	160 XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	U	unit	total	
A - TShirt coupe femme en ROUGE													14€		
A - TShirt coupe femme en NOIR													14€		
A - TShirt coupe mixte en ROUGE													14€		
A - TShirt coupe mixte en NOIR													14€		
B - Short Fille technique													22€		
C - Short Mixte polyester													15€		
D - Legging noir enfant	3/4a	5/6a	7/8a	9/11a	12/14a								21€		
D - Legging adulte													21€		
E - Legging errea COMPET													43€		
F - Brassière noire girly													18€		
G - Top Femme 2020													14€		
H - Top Fille 2020	6/8a	8/10a	10/12a	12/14a									12€		
i - TShirt femme ENVOL ROUGE													14€		
i - TShirt femme ENVOL NOIR													14€		
i - TShirt mixte ENVOL ROUGE													14€		
i - TShirt mixte ENVOL NOIR													14€		
J - New Veste WIRE 3.0													52€		
K - Veste WITA femme													52€		
L - Pantalon Cook													43 €		
N - Gourde 50 cl													5€		
O - Sac de sport													20€		
P - Porte Clefs Club													5€		

MODE D'EMPLOI:

Q - Masque PROTEC

cochez la case qui correspond à la taille désirée et reportez le montant correspondant.

Si la case est grisée, c'est que la taille n'existe pas.

Transmettre le coupon au club avec le règlement libellé à l'ordre de envol gym flavin tal commande